
UCHWAŁA NR XXXII/289/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1875), art.211 ust.1 i ust.2, art.212, art.214, art.218, art.220 ust.1, art.221 ust.1, art.235, 
ust.1, art.236 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku, 
poz.1870 ze zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Rady Gminy, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/201/16 Rady Gminy Gorzyce z dnia 22 grudnia 2016 roku (uchwała budżetowa) 
w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2017 rok, dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy, o których mowa w § 1 ust.1 uchwały 
budżetowej, o kwotę 139.246,56 zł, do wysokości 76.846.420,10 zł,  z tego:

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 139.230,56 zł, do wysokości 74.911.686,42 zł,

2) zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 16,00 zł, do wysokości 1.934.733,68 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy, o których mowa w § 1 ust.2 uchwały 
budżetowej, o kwotę 139.246,56 zł, do wysokości 77.761.538,30 zł, zgodnie z złącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego:

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  104.246,56 zł, do wysokości 67.401.951,49 zł,

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 35.000,00 zł, do wysokości 10.359.586,81 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. W załącznikach do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

1. Załącznik Nr 1 - "Plan dochodów Gminy Gorzyce na 2017 rok", o którym mowa w § 1 ust.1 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 - "Plan wydatków Gminy Gorzyce na 2017 rok", o którym mowa w § 1 ust.2 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 - "Plan wydatków majątkowych Gminy Gorzyce na 2017 rok", o którym mowa w § 
1 ust.2 pkt 2 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 8 - „Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych na 2017 rok”, o którym mowa w § 7 ust.1, uchwały budżetowej, otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 9 - "Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych na 2017 rok" o którym mowa w § 7 ust 2, uchwały budżetowej, 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

Id: 060531B4-F42A-4DA9-BA72-D980EF25E703. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 060531B4-F42A-4DA9-BA72-D980EF25E703. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXII/289/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 30 października 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2017 rok

Zmiany w planie 
dochodów, w tym:

Dział Treść
Plan dochodów 

bieżących

 w tym: środki, 
o których mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

Plan dochodów 
majątkowych

 w tym: środki, 
o których mowa 

w art.5 
ust.1.pkt 2 i 3

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

56 680,56 zł 56 680,56 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z podatku  od czynności 
cywilnoprawnych 56 680,56 zł 56 680,56 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 82 553,00 zł 82 537,00 zł 0,00 zł 16,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

84 000,00 zł 84 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych opłat 107,00 zł 107,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z usług 3 233,00 zł 3 233,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych odsetek 47,00 zł 47,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 98,00 zł 98,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 16,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 16,00 zł 0,00 zł

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

4 198,00 zł 4 198,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z opłat za korzystanie 
z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

-9 146,00 zł -9 146,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 13,00 zł 13,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych odsetek 13,00 zł 13,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Zmiany w planie dochodów 
budżetowych 139 246,56 zł 139 230,56 zł 0,00 zł 16,00 zł 0,00 zł

Plan dochodów na dzień 10.10.2017 
rok 76 707 173,54 zł 74 772 455,86 zł 617 513,00 zł 1 934 717,68 zł 422 902,00 zł

Plan dochodów na dzień 30.10.2017 
rok 76 846 420,10 zł 74 911 686,42 zł 617 513,00 zł 1 934 733,68 zł 422 902,00 zł

Id: 060531B4-F42A-4DA9-BA72-D980EF25E703. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/289/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 30 października 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Gorzyce na 2017 rok   

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 762 819,70 303 709,70 303 709,70 15 573,36 288 136,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 110,00 459 110,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 767 819,70 308 709,70 308 709,70 15 573,36 293 136,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 110,00 459 110,00 0,00 0,00

przed zmianą 257 018,26 195 018,26 195 018,26 13 299,00 181 719,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01008 Melioracje wodne

po zmianach 262 018,26 200 018,26 200 018,26 13 299,00 186 719,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 299 349,44 1 754 676,00 1 154 476,00 115 171,00 1 039 305,00 600 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 544 673,44 3 544 673,44 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 5 344 349,44 1 779 676,00 1 179 476,00 115 171,00 1 064 305,00 600 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 564 673,44 3 564 673,44 0,00 0,00

przed zmianą 4 073 149,44 788 476,00 788 476,00 114 571,00 673 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 284 673,44 3 284 673,44 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 4 093 149,44 788 476,00 788 476,00 114 571,00 673 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 304 673,44 3 304 673,44 0,00 0,00

przed zmianą 376 000,00 366 000,00 366 000,00 600,00 365 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 401 000,00 391 000,00 391 000,00 600,00 390 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 328 018,74 796 938,00 793 196,30 72 422,90 720 773,40 0,00 0,00 3 741,70 0,00 0,00 531 080,74 531 080,74 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 1 323 018,74 791 938,00 788 196,30 72 422,90 715 773,40 0,00 0,00 3 741,70 0,00 0,00 531 080,74 531 080,74 0,00 0,00

przed zmianą 859 168,74 521 088,00 517 346,30 72 422,90 444 923,40 0,00 0,00 3 741,70 0,00 0,00 338 080,74 338 080,74 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 854 168,74 516 088,00 512 346,30 72 422,90 439 923,40 0,00 0,00 3 741,70 0,00 0,00 338 080,74 338 080,74 0,00 0,00

przed zmianą 8 132 411,63 6 906 327,00 6 470 649,00 5 330 793,24 1 139 855,76 0,00 263 578,00 172 100,00 0,00 0,00 1 226 084,63 1 226 084,63 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 975,00 38 975,00 38 975,00 0,00 38 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 8 171 386,63 6 945 302,00 6 509 624,00 5 330 793,24 1 178 830,76 0,00 263 578,00 172 100,00 0,00 0,00 1 226 084,63 1 226 084,63 0,00 0,00

przed zmianą 5 457 796,63 5 441 712,00 5 413 912,00 4 557 894,99 856 017,01 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 16 084,63 16 084,63 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 5 492 796,63 5 476 712,00 5 448 912,00 4 557 894,99 891 017,01 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 16 084,63 16 084,63 0,00 0,00

Id: 060531B4-F42A-4DA9-BA72-D980EF25E703. Podpisany Strona 4



przed zmianą 772 343,00 762 343,00 760 843,00 622 420,00 138 423,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 975,00 3 975,00 3 975,00 0,00 3 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75085

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 776 318,00 766 318,00 764 818,00 622 420,00 142 398,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 224 160,00 336 577,00 171 243,44 69 136,96 102 106,48 119 534,56 45 799,00 0,00 0,00 0,00 887 583,00 887 583,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 1 239 160,00 336 577,00 171 243,44 69 136,96 102 106,48 119 534,56 45 799,00 0,00 0,00 0,00 902 583,00 902 583,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
75411

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 523 298,81 26 324 979,81 25 033 054,22 19 910 151,67 5 122 902,55 23 921,00 915 143,00 352 861,59 0,00 0,00 198 319,00 198 319,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 855,54 -18 855,54 -13 121,00 -3 975,00 -9 146,00 0,00 0,00 -5 734,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 699,00 91 699,00 91 699,00 0,00 91 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 26 596 142,27 26 397 823,27 25 111 632,22 19 906 176,67 5 205 455,55 23 921,00 915 143,00 347 127,05 0,00 0,00 198 319,00 198 319,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 998 362,70 11 941 743,70 11 452 565,70 9 319 467,47 2 133 098,23 4 398,00 484 780,00 0,00 0,00 0,00 56 619,00 56 619,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 975,00 -3 975,00 -3 975,00 -3 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 668,00 91 668,00 91 668,00 0,00 91 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 12 086 055,70 12 029 436,70 11 540 258,70 9 315 492,47 2 224 766,23 4 398,00 484 780,00 0,00 0,00 0,00 56 619,00 56 619,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 010 345,15 4 874 645,15 4 377 970,91 3 579 917,61 798 053,30 0,00 154 692,00 341 982,24 0,00 0,00 135 700,00 135 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 734,54 -5 734,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 734,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 5 004 641,61 4 868 941,61 4 378 001,91 3 579 917,61 798 084,30 0,00 154 692,00 336 247,70 0,00 0,00 135 700,00 135 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 435 907,00 1 435 907,00 1 435 907,00 652 844,00 783 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 146,00 -9 146,00 -9 146,00 0,00 -9 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 426 761,00 1 426 761,00 1 426 761,00 652 844,00 773 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 400 688,63 3 575 048,63 3 574 218,63 184 199,92 3 390 018,71 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 825 640,00 825 640,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 4 398 888,63 3 573 248,63 3 572 418,63 184 199,92 3 388 218,71 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 825 640,00 825 640,00 0,00 0,00

przed zmianą 359 696,00 339 626,00 339 626,00 24 688,28 314 937,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 070,00 20 070,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 357 896,00 337 826,00 337 826,00 24 688,28 313 137,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 070,00 20 070,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 064 651,00 2 006 151,00 64 393,00 800,00 63 593,00 1 939 358,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 571,90 -32 571,90 0,00 0,00 0,00 -32 571,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 2 033 879,10 1 975 379,10 66 193,00 800,00 65 393,00 1 906 786,10 2 400,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 593 358,00 1 539 358,00 0,00 0,00 0,00 1 539 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 571,90 -32 571,90 0,00 0,00 0,00 -32 571,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 1 560 786,10 1 506 786,10 0,00 0,00 0,00 1 506 786,10 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 068,00 57 568,00 55 168,00 800,00 54 368,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 63 868,00 59 368,00 56 968,00 800,00 56 168,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 622 291,74 67 297 704,93 41 079 660,70 27 432 108,18 13 647 552,52 4 203 106,56 19 928 003,41 528 703,29 1 113 722,00 444 508,97 10 324 586,81 10 324 586,81 683 332,00 0,00

zmniejszenie -58 227,44 -58 227,44 -19 921,00 -3 975,00 -15 946,00 -32 571,90 0,00 -5 734,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 197 474,00 162 474,00 162 474,00 0,00 162 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 77 761 538,30 67 401 951,49 41 222 213,70 27 428 133,18 13 794 080,52 4 170 534,66 19 928 003,41 522 968,75 1 113 722,00 444 508,97 10 359 586,81 10 359 586,81 683 332,00 0,00

Id: 060531B4-F42A-4DA9-BA72-D980EF25E703. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/289/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 30 października 2017 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 459 110,00 0,00 459 110,00

01008 Melioracje wodne 62 000,00 0,00 62 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 0,00 62 000,00

Gorzyczki - odbudowa rowu w rejonie ul.Wiejskiej 40 000,00 0,00 40 000,00

Gorzyczki - wykonanie przepustów na rowie melioracyjnym 
w rejonie ul.Zielonej 22 000,00 0,00 22 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 397 110,00 0,00 397 110,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 110,00 0,00 397 110,00

Bluszczów - wykonanie przyłącza energetycznego do 
pompowni Rogów-Bluszczów P5 18 400,00 0,00 18 400,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Turzy Śl. 4 000,00 0,00 4 000,00

Gorzyczki - wykonanie przyłącza do zaprojektowanej 
pompowni ścieków pod budową kanalizacji sanitarnej 
ul.Wilkowiec

14 500,00 0,00 14 500,00

Olza - budowa kanalizacji sanitarnej przy ul.Dworcowej - 
etap II 247 000,00 0,00 247 000,00

Olza - opracowanie projektu kanalizacji sanitarnej etap II 
(centrum) 113 210,00 0,00 113 210,00

600 Transport i łączność 3 544 673,44 20 000,00 3 564 673,44

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 0,00 250 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa chodnika wraz z kanalizacją deszczową w ciągu 
ul.Turskiej w Wodzisławiu Śl., ul.Mszańskiej w Turzy Śl. 70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy ul.Gorzyckiej 
w Czyżowicach 90 000,00 0,00 90 000,00

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy 
ul.Wodzisławskiej w Rogowie 90 000,00 0,00 90 000,00

Kontynuacja budowy chodnika przy ul.Wodzisławskiej 
w miejscowości Rogów 0,00 0,00 0,00

Kontynuacja budowy chodnika przy ul.Gorzyckiej 
w miejscowości Czyżowice 0,00 0,00 0,00

Kontynuacja budowy chodnika przy ul.Mszańskiej w Turzy 
Śl. 0,00 0,00 0,00

Remont drogi Nr 3512 ul.Raciborskiej w miejscowości 
Gorzyce 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 284 673,44 20 000,00 3 304 673,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 273 373,44 20 000,00 3 293 373,44

Bełsznica - wykonanie dokumentacji projektowej 
ul.Wiejska 20 000,00 0,00 20 000,00

Bluszczów - przebudowa i rozbudowa drogi gminnej 
ul.Środkowej - kontynuacja 200 000,00 0,00 200 000,00

Czyżowice - przebudowa drogi gminnej ul.Dworcowej - 
kontynuacja 1 311 073,44 0,00 1 311 073,44

Czyżowice - przebudowa drogi gminnej ul.Środkowej - 
kontynuacja 288 000,00 0,00 288 000,00

Czyżowice - wykonanie dokumentacji technicznej oraz 
ułożenie nawierzchni asfaltowej ul.Nowa 170 000,00 0,00 170 000,00

Fundusz sołecki Osiny - przebudowa drogi gminnej ul.7 
Kwietnia 5 000,00 0,00 5 000,00

Gorzyczki - przebudowa drogi stanowiącej dojazd do strefy 
przemysłowej - etap II 400 000,00 0,00 400 000,00

Gorzyczki - remont odnogi ul.Polnej wraz z budową 
kanalizacji deszczowej 215 800,00 0,00 215 800,00

Kolonia Fryderyk - kontynuacja budowy chodnika przy 
ul.Wyzwolenia 130 000,00 0,00 130 000,00

Osiny - przebudowa drogi gminnej ul.7 Kwietnia 65 500,00 20 000,00 85 500,00

Rogów - wykonanie dokumentacji technicznej na budowę 
kanalizacji deszczowej przy ul.Krzywej 40 000,00 0,00 40 000,00

Turza Śl. - przebudowa drogi gminnej ul.Granicznej - 
kontynuacja 358 000,00 0,00 358 000,00

Turza Śl. - wykonanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy ul.Ligonia 70 000,00 0,00 70 000,00

Turza Śl. - wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy ul.Ligonia 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 300,00 0,00 11 300,00

Fundusz sołecki Olza - zakup wiaty przystankowej 3 500,00 0,00 3 500,00

Fundusz sołecki Turza Śl. - zakup wiaty przystankowej 
ul.Mszańska 4 500,00 0,00 4 500,00

Id: 060531B4-F42A-4DA9-BA72-D980EF25E703. Podpisany Strona 6



Olza - dofinansowanie do zakupu wiaty przystankowej 3 300,00 0,00 3 300,00

60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Rogów - wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 
odnogi na ul.Wyzwolenia 10 000,00 0,00 10 000,00

630 Turystyka 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Olza - budowa kanalizacji sanitarnej przy ul.Dworcowej - 
tereny rekreacyjne 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 531 080,74 0,00 531 080,74

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 193 000,00 0,00 193 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 000,00 0,00 193 000,00

Kol.Frdyeryk - wykonanie dokumentacji projektowej 
remontu budynku gminnego przy ul.Leśnej 44 193 000,00 0,00 193 000,00

Kol.Fryderyk - wykonanie dokumentacji projektowej oraz 
modernizacja gminnego budynku mieszkalnego ul.Leśna 44 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 338 080,74 0,00 338 080,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 100,00 0,00 326 100,00

Gorzyce - wykonanie odwodnienia obok WDK 10 000,00 0,00 10 000,00

Nabycie gruntów pod poszerzenie ul.Kościuszki w Turzy 
Śl. 115 000,00 0,00 115 000,00

Nabycie gruntów zajętych pod infrastrukturę gminną oraz 
inne wykupy 51 600,00 0,00 51 600,00

Odszkodowania za grunty przejęte pod drogi publiczne na 
podstawie art.98 ustawy o gospodarce nieruchomościami 125 000,00 0,00 125 000,00

Przejęcie gruntów pod realizację inwestycji drogowej-
przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul.Mickiewicza 
w sołectwie Gorzyce i sołectwie Kol.Fryderyk

1 500,00 0,00 1 500,00

Turza Śl. - odwodnienie terenu przy OSP 23 000,00 0,00 23 000,00

Wykup nieruchomości  w Czyżowicach w związku ze 
zmianą planu zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 980,74 0,00 11 980,74

Fundusz sołecki Odra - zakup urządzeń zabawowych oraz 
zakup urządzeń do siłowni plenerowej 11 980,74 0,00 11 980,74

Odra - dofinansowanie do zakupu urządzeń do siłowni 
plenerowej 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 87 000,00 0,00 87 000,00

71035 Cmentarze 87 000,00 0,00 87 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 0,00 87 000,00

Rogów - zagospodarowanie terenu na cmentarzu 
komunalnym 87 000,00 0,00 87 000,00

750 Administracja publiczna 1 226 084,63 0,00 1 226 084,63

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 084,63 0,00 16 084,63

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 084,63 0,00 16 084,63

Zakup kserokopiarki do Urzędu Gminy w Gorzycach 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup programu kadrowo-płacowego dla Urzędu Gminy 
w Gorzycach 6 084,63 0,00 6 084,63

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup kserokopiarki do budynku przy ul.Bogumińskiej 13 10 000,00 0,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Pomoc finansowa dla Międzygminnego Związku 
Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu Śl. 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 887 583,00 15 000,00 902 583,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu służbowego dla 
Komisariatu Policji w Gorzycach z siedzibą w Rogowie 10 000,00 0,00 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00 15 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00

Dofinansowanie do zakupu maszyny pralniczej oraz 
urządzenia do suszenia ubrań specjalnych dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wodzisławiu Śl.

0,00 15 000,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 877 583,00 0,00 877 583,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 877 583,00 0,00 877 583,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Rogów 872 583,00 0,00 872 583,00

Zakup wozu pożarniczego dla OSP Olza 5 000,00 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 198 319,00 0,00 198 319,00

Id: 060531B4-F42A-4DA9-BA72-D980EF25E703. Podpisany Strona 7



80101 Szkoły podstawowe 56 619,00 0,00 56 619,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 619,00 0,00 56 619,00

Fundusz sołecki Gorzyczki - zakup urządzeń do siłowni 
plenerowej przy boisku szkolnym ZSP Gorzyczki 7 000,00 0,00 7 000,00

Gorzyce - wykonanie monitoringu przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 10 779,00 0,00 10 779,00

Turza Śl. - wykonanie ekopracowni w Szkole Podstawowej 32 840,00 0,00 32 840,00

Zakup kserokopiarki do Szkoły Podstawowej w Gorzycach 
Nr 2 6 000,00 0,00 6 000,00

80104 Przedszkola 135 700,00 0,00 135 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 700,00 0,00 129 700,00

Gorzyce - wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniu do 
przechowywania żywności w Przedszkolu 4 000,00 0,00 4 000,00

Gorzyce - zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac 
zabaw przy Przedszkolu 41 700,00 0,00 41 700,00

Olza - zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw 
przy Przedszkolu 10 000,00 0,00 10 000,00

Rogów - wykonanie dokumentacji technicznej remontu 
i termomodernizacji budynku Przedszkola 70 000,00 0,00 70 000,00

Turza Śl. - wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniu do 
przechowywania żywności w Przedszkolu 4 000,00 0,00 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Gorzyczki - zakup kserokopiarki dla Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego 6 000,00 0,00 6 000,00

80110 Gimnazja 6 000,00 0,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup kserokopiarki do Gimnazjum w Czyżowicach 6 000,00 0,00 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 67 041,00 0,00 67 041,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 041,00 0,00 57 041,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 041,00 0,00 39 041,00

Gorzyce - budowa ogrodzenia oddzielającego boisko 
sportowe od drogi międzynarodowej wzdłuż 
ul.Bogumińskiej

31 547,00 0,00 31 547,00

Gorzyce - zakup piłkochwytów na boisko przy świetlicy 
i Szkole Podstawowej nr 2 7 494,00 0,00 7 494,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00

Odra - dofinansowanie do zakupu urządzeń do siłowni 
plenerowej 18 000,00 0,00 18 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Wodzisławskiego na 
poszerzenie parkingu przy Ośrodku Zdrowia w Gorzycach 
przy ul.Raciobrskiej 48

10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 825 640,00 0,00 825 640,00

90002 Gospodarka odpadami 24 600,00 0,00 24 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00

Zakup kontenera do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 5 781,00 0,00 5 781,00

Zakup pojemników na odpady PSZOK 18 819,00 0,00 18 819,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 704 000,00 0,00 704 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Przeprowadzenie naboru oraz opracowanie kompleksowej 
dokumentacji w ramach projektu parasolowgo typu 
"Słoneczna Gmina"

25 000,00 0,00 25 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

679 000,00 0,00 679 000,00

Wdrożenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 
Gorzyce na lata 2016-2020 w zakresie wymiany źródeł 
ciepła oraz montażu instalacji OZE w budynkach 
mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2017 roku - 
dotacja celowa dla osób fizycznych

679 000,00 0,00 679 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 76 970,00 0,00 76 970,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 970,00 0,00 76 970,00

Bełsznica - opracowanie dokumentacji technicznej 
oświetlenia ulicznego - odnoga ul.Czyżowickiej 5 500,00 0,00 5 500,00

Czyżowice - budowa oświetlenia przy ul.Nowej 43 200,00 0,00 43 200,00

Gorzyczki - przyłączenie do sieci elektroenergetycznej 
ul.Wilkowiec 13 370,00 0,00 13 370,00

Gorzyczki - wykonanie przyłącza energetycznego pod 
oświetlenie dróg na ul.Wilkowiec 9 100,00 0,00 9 100,00

Rogów - opracowanie dokumentacji technicznej oświetlenia 
ul.Raciborska 5 800,00 0,00 5 800,00

90095 Pozostała działalność 20 070,00 0,00 20 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00

Rogów - wykonanie monitoringu w Parku "Dąbki" 9 000,00 0,00 9 000,00

Id: 060531B4-F42A-4DA9-BA72-D980EF25E703. Podpisany Strona 8



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00 0,00 11 070,00

Zakup lokalizatora przyłączy kanalizacyjnych 11 070,00 0,00 11 070,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 500,00 0,00 58 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 54 000,00 0,00 54 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

54 000,00 0,00 54 000,00

Zakup oprogramowania do Gminnego Centrum Kultury 
w Gorzycach 54 000,00 0,00 54 000,00

92195 Pozostała działalność 4 500,00 0,00 4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 0,00 4 500,00

Fundusz sołecki Czyżowice - kontynuacja budowy 
ogrodzenia terenu WDK Czyżowice 4 500,00 0,00 4 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Fundusz sołecki Osiny - zakup namiotu biwakowego 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 439 555,00 0,00 2 439 555,00

92601 Obiekty sportowe 2 429 555,00 0,00 2 429 555,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 696 223,00 0,00 1 696 223,00

Czyżowice - budowa boiska wielofunkcyjnego 
z nawierzchnią z trawy syntetycznej wraz z przebudową 
zagospodarowania terenu

33 468,00 0,00 33 468,00

Gorzyce - przebudowa boiska sportowego, skoczni do 
skoków w dal wraz z budową bieżni sportowej 500 000,00 0,00 500 000,00

Gorzyce - remont pomieszczeń wnętrza pływalni GOTSiR 
Nautica 120 000,00 0,00 120 000,00

Gorzyce - wykonanie dokumentacji projektowej wnętrza 
pływalni 22 755,00 0,00 22 755,00

Gorzyce - zastosowanie odnawialnych źródeł energii 
w GOTSiR Nautica 20 000,00 0,00 20 000,00

Rogów - budowa kompleksu sportowego wraz 
z oświetleniem i zagospodarowaniem terenu 0,00 0,00 0,00

Rogów - przebudowa kompleksu sportowego wraz 
z oświetleniem i zagospodarowaniem terenu 500 000,00 0,00 500 000,00

Turza Śl. - przebudowa boisk 500 000,00 0,00 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 407,00 0,00 475 407,00

Czyżowice - budowa boiska wielofunkcyjnego 
z nawierzchnią z trawy syntetycznej wraz z przebudową 
zagospodarowania terenu

313 907,00 0,00 313 907,00

Gorzyce - zastosowanie odnawialnych źródeł energii 
w GOTSiR Nautica 161 500,00 0,00 161 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 925,00 0,00 207 925,00

Czyżowice - budowa boiska wielofunkcyjnego 
z nawierzchnią z trawy syntetycznej wraz z przebudową 
zagospodarowania terenu

179 425,00 0,00 179 425,00

Gorzyce - zastosowanie odnawialnych źródeł energii 
w GOTSiR Nautica 28 500,00 0,00 28 500,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu 
i Rekreacji Nautica w Gorzycach na modernizację systemu 
uzdatniania wody dla basenu rekreacyjnego

50 000,00 0,00 50 000,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 3 500,00

Fundusz sołecki Bełsznica - budowa ogrodzenia 
i piłkochwytów na boisku LKS Rozwój Bełsznica 3 500,00 0,00 3 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00

Fundusz sołecki Kol.Fryderyk - zakup urządzeń do 
gimnastyki w plenerze oraz zakup map do projektu 6 500,00 0,00 6 500,00

Fundusz sołecki Kolonia Fryderyk - zakup urządzeń do 
siłowni plenerowej 0,00 0,00 0,00

Razem 10 324 586,81 35 000,00 10 359 586,81

Id: 060531B4-F42A-4DA9-BA72-D980EF25E703. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/289/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 30 października 2017 r.

Plan wydatków na programy i projekty realizowane
ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych

na 2017 rok

Dział Rozdz. Treść Plan wydatków

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 741,70 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 741,70 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej -Regionalnego 
Programu Operacyjnego WSL 2014-2020 na realizację Projektu pn.:"Promocja 
projektu – remont wraz z termomodernizacją budynku WDK Gorzyce”

2 920,45 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków własnych na realizację Projektu 
pn.:"Promocja projektu – remont wraz z termomodernizacją budynku WDK 
Gorzyce”

821,25 zł

750 Administracja publiczna 172 100,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 172 100,00 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej – Programu 
Operacyjnego Współpracy Transgranicznej na realizację projektu pn.:”Łączy nas 
granica”

146 285,00 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków własnych na realizację projektu 
pn.:”Łączy nas granica” 25 815,00 zł

801 Oświata i wychowanie 347 127,05 zł

80104 Przedszkola 336 247,70 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej – Regionalnego 
Programu Operacyjnego WSL 2014-2020 – Europejskiego Funduszu 
Społecznego na realizację projektu pn.:”Przedszkolak z klasą”

135 383,25 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków własnych na realizację Projektu 
pn.:"Przedszkolak z klasą” 0,00 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej – Regionalnego 
Programu Operacyjnego WSL 2014-2020 – Europejskiego Funduszu 
Społecznego na realizację projektu pn.:”Kraina odkrywców”

179 649,39 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków własnych na realizację Projektu 
pn.:"Kraina odkrywców” 21 215,06 zł

80110 Gimnazja 10 879,35 zł

Id: 060531B4-F42A-4DA9-BA72-D980EF25E703. Podpisany Strona 10



Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej „Program Erasmus” 
- Gimnazjum Rogów 10 879,35 zł

926 Kultura fizyczna i sport 683 332,00 zł

92601 Obiekty sportowe 683 332,00 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków Unii Europejskiej -Regionalnego 
Programu Operacyjnego WSL 2014-2020 na realizację Projektu 
pn.:"Zastosowanie odnawialnych źródeł energii w Gminnym Ośrodku Turystyki, 
Sportu i Rekreacji Nautica w Gorzycach”

161 500,00 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków własnych na realizację Projektu 
pn.:"Zastosowanie odnawialnych źródeł energii w Gminnym Ośrodku Turystyki, 
Sportu i Rekreacji Nautica w Gorzycach”

28 500,00 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków Unii Europejskiej – Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 na realizację Projektu pn.:”Czyżowice 
– budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z przebudową terenu sportowo-
rekreacyjnego

313 907,00 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków własnych – Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 2014-2020 na realizację Projektu pn.:”Czyżowice – budowa 
boiska wielofunkcyjnego wraz z przebudową terenu sportowo-rekreacyjnego

179 425,00 zł

OGÓŁEM: 1 206 300,75 zł

Id: 060531B4-F42A-4DA9-BA72-D980EF25E703. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/289/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 30 października 2017 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2017 rok

Dział Rozdz Nazwa jednostki Nazwa zadania Dotacja celowa Dotacje 
przedmiotowa

Dotacja 
podmiotowa

I.
Dotacje udzielane jednostkom 
należącym do sektora finansów 
publicznych, w tym:

2 264 621,00 zł 1 097 520,00 zł 1 906 786,10 zł

600 Transport i łączność 850 200,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 600 200,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu 
Śl. 

Pomoc finansowa udzielona 
innym jednostkom samorządu 
terytorialnego na realizację 
zadań z zakresu lokalnego 
transportu zbiorowego

600 200,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu 
Śl. 

Pomoc finansowa - zadania 
z zakresu administrowania 
drogami

250 000,00 zł

750 Administracja publiczna 1 200 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 1 200 000,00 zł

Międzygminny Związek Wodociągów 
i Kanalizacji W Wodzisławiu Śl.

Pomoc finansowa na 
podwyższenie kapitału 
zakładowego i objęcie udziałów 
w podwyższonym kapitale 
zakładowym Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji Sp.z 
o.o. z siedzibą w Wodzisławiu 
Śl.

1 200 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 58 500,00 zł

75416 Straż gminna (miejska) 58 500,00 zł

Urząd Gminy Lubomia
Dotacja celowa – zadania 
z zakresu bezpieczeństwa 
publicznego

58 500,00 zł

801 Oświata i wychowanie 23 921,00 zł

80101 Szkoły Podstawowe 4 398,00 zł

Urząd Miasta Rybnik, Wodzisław Śl.

Dotacje celowe na 
dofinansowanie do nauki religii 
dla uczniów Kościoła 
Zielonoświątkowców oraz 
Ewangelicko-Augsburskiego, 
Adwentystów Dnia Siódmego 
udzielone na podstawie 
porozumień

4 398,00 zł

80110 Gimnazja 3 263,00 zł

Urząd Miasta Rybnik, Wodzisław Śl.

Dotacje celowe na 
dofinansowanie do nauki religii 
dla uczniów Kościoła 
Zielonoświątkowców oraz 
Ewangelicko-Augsburskiego, 
Adwentystów Dnia Siódmego 
udzielone na podstawie 
porozumień

3 263,00 zł

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 16 260,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu 
Śl. 

Zadanie z tytułu dofinansowania 
do kształcenia nauczycieli 16 260,00 zł

Id: 060531B4-F42A-4DA9-BA72-D980EF25E703. Podpisany Strona 12



851 Ochrona zdrowia 28 000,00 zł

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze 
i pielęgnacyjno-opiekuńcze 18 000,00 zł

Zakład opiekuńczo-leczniczy 
i piełęgnacyjno-opiekuńczy

Dotacja celowa na 
dofinansowanie do rehabilitacji 
dzieci niepełnosprawnych 
z terenu Gminy Gorzyce

18 000,00 zł

85195 Pozostała działalność 10 000,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu 
Śl. 

Dotacja celowa – zadania 
z zakresu ochrony zdrowia 10 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 54 000,00 zł 1 906 786,10 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 506 786,10 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury, 
w tym:

1 506 786,10 zł

Gminne Centrum Kultury w Gorzycach Zadania statutowe z zakresu 
kultury 1 506 786,10 zł

Gminne Centrum Kultury w Gorzycach Zakup sprzętu komputerowego 
wraz z oprogramowaniem 54 000,00 zł

92116 Biblioteki 400 000,00 zł

Biblioteki Zadania statutowe z zakresu 
kultury 400 000,00 zł

926 Kultura fizyczna i sport 50 000,00 zł 1 097 520,00 zł

92601 Obiekty sportowe 1 097 520,00 zł

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu 
i Rekreacji Nautica w Gorzycach

Dotacja przedmiotowa dla 
zakładu budżetowego 1 097 520,00 zł

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu 
i Rekreacji Nautica w Gorzycach

Dotacja celowa na inwestycje – 
wydatki na modernizację 
systemu uzdatniania wody dla 
basenu rekreacyjnego

50 000,00 zł

II.
Dotacje udzielane jednostkom 
nie należącym do sektora finansów 
publicznych, w tym:

1 144 607,56 zł 0,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 61 034,56 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 61 034,56 zł

Ochotnicza Straż Pożarna  w Bełsznicy Zadania z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej 5 000,00 zł

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Czyżowicach

Zadania z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej 16 000,00 zł

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Gorzyczkach

Zadania z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej 33 400,00 zł

Ochotnicza Straż Pożarna  w Turzy Śl. Zadania z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej 2 000,00 zł

Ochotnicza Straż Pożarna  w Uchylsku Zadania z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej 2 423,04 zł

Ochotnicza Straż Pożarna  w Rogowie Zadania z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej 2 211,52 zł

851 Ochrona zdrowia 15 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu 
pożytku publicznego

Zadania z zakresu organizacji 
półkolonii, kolonii, obozów dla 
dzieci z terenu Gminy Gorzyce

15 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 85 000,00 zł

Id: 060531B4-F42A-4DA9-BA72-D980EF25E703. Podpisany Strona 13



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 85 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu 
pożytku publicznego

Zadania z zakresu opieki 
społecznej-pielęgnacja osób 
chorych, starszych 
i niepełnosprawnych

85 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 679 000,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 679 000,00 zł

Osoby fizyczne Zadania z zakresu ochrony 
środowiska 679 000,00 zł

926 Kultura fizyczna i sport 304 573,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 303 573,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu 
pożytku publicznego

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej - propagowanie sportu 
wśród dzieci i młodzieży

303 573,00 zł

92695 Pozostała działalność 1 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu 
pożytku publicznego

Zadania z zakresu wspierania 
i upowszechniania sportu 
jeździeckiego

1 000,00 zł

Dotacje ogółem: 3 409 228,56 zł 1 097 520,00 zł 1 906 786,10 zł

Id: 060531B4-F42A-4DA9-BA72-D980EF25E703. Podpisany Strona 14




